平成 25年 9月 30日

各 位

                                                             株式会社 西 京 銀 行

  取締役頭取 平岡 英雄

『新型年金定期預金』の取扱開始について

～ 店頭表示金利に年 0.4％上乗せ！ 年金の受取口座は西京銀行がお得！！ ～

 当行は、平成 25 年 10 月 1 日（火）より、年金受給層さま向けのサービス向上を目的に、

『新型年金定期預金』の取扱を開始しますので、お知らせします。

本商品は、当行に公的年金のお振込を指定いただいた方、またはご予約をいただきました

方を対象に、スーパー定期預金（1年もの）の店頭表示金利にさらに特別金利「年 0.4％」（税

引前）を上乗せさせていただくものです。

当行は、年金受給層のお客さま専門の女性スタッフ「年金コミュニケーター」によるきめ

細やかなサービスの提供に努めており、年金受給層のお客さまとのコミュニケーションを通

じて、年金や資産運用、お借入など、あらゆるご相談にお応えしてまいります。

当行はこれからも、年金受給層のお客さまへのサービス向上を図るとともに、地域の皆さ

まのお役に立つ商品・サービスの提供を行ってまいります。

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 営業統括部（担当：三宅）

TEL 0834－22－7664

ご利用いただける

お客さま

① 当行に公的年金のお振込指定またはご予約をいただいている方

② 制度上、公的年金受給資格のない満 65歳以上の在日外国人の方

お取扱期間 平成 25年 10月 1日（火）～平成 26年 3月 31日（月）

預入期間 1年（自動継続）

預入金額 1,000円以上 上限なし （単位：1円）

適用金利

スーパー定期預金（1年もの）の店頭表示金利に、年 0.4％上乗せ

 ※金利は税引前のものです。国税 15％、復興特別所得税 0.315％、

地方税 5％の税金がかかります。

満期後の適用金利

適用金利は初回満期日までとし、自動継続後以降は満期日における店

頭表示金利と満期日における新型年金定期預金の上乗せ金利を足し

たものを適用します。

中途解約 満期日前に解約される場合は当行所定の中途解約利率を適用します。

                                  以 上

『新型年金定期預金』の商品概要